
 

 

Vi söker kyrkogårdsförman 100% 
Varabygdens församling verkar i en miljö av både utpräglad landsbygd och entreprenörsanda med 
stor geografisk spridning. All personal inom Kyrkogårds- och fastighetsförvaltningen utgår från en 
nybyggd teknisk förvaltningsbyggnad i Vara. Vi ansvarar för 23 kyrkor, 25 kyrkogårdar samt ett 40-
tal övriga fastigheter såsom församlingshem, förskola och ekonomibyggnader.  

 
Vi söker dig som vill leda arbetet på kyrkogårdarna! 
 
Församlingen består av 25 kyrkogårdar som är uppdelade i två områden och du kommer ansvara 
för det ena området. Till din hjälp har du, förutom kyrkogårdspersonal, en förmanskollega som är 
ansvarig över det andra området samt kyrkogårds- och fastighetschef som har det övergripande 
ansvaret. 

 
Som kyrkogårdsförman behöver du erfarenhet av arbetsledning och ha goda kunskaper om 
parkskötsel. Meriterande är utbildning inom trädgård/park och maskin. Du får ansvara för att skötsel 
av maskiner och utrustning fungerar säkert och effektivt och har även god kännedom om 
systematiskt arbetsmiljöarbete.  

 
Tjänsten är säsongsbetonad vilket styr hur arbetsuppgifter förläggs under året. Du har både 
praktiska och administrativa arbetsuppgifter. Du har lönesättande samtal med ca 10 personal, delvis 
upphandling och inköp inom anslagen budgetram ingår. Du får även ansvara för kortare 
personalrekryteringar vid behov. Fasta arbetstider kl 7-16 med säsongsvariationer. 
 
För tjänsten krävs att du har:  
• relevant yrkeserfarenhet där tidigare arbete inom kyrkan är meriterande  
• erfarenhet av arbetsledning  
• medlem i Svenska kyrkan  
• lägst B-körkort (övrig är meriterande)  
 
Frågor om tjänsten besvaras av:  
Kyrkogårds- och fastighetschef: Daniel Gustavsson 0512-79 72 91 
Kyrkogårdsförman: Sara Saleryd 0512-79 72 93 
Facklig företrädare Vision: Björn Carlstedt 0511-285 30 
 
Skicka ansökan med CV och personligt brev till:  
varabygden.rekrytering@svenskakyrkan.se senast den 9 augusti 2024.  
19 aug och 20 aug är planerade datum för intervjuer. Tillträde enligt överenskommelse.  
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